
開札日時　　 13時

番
号

工　事　名 工事箇所
予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

落札業者名

入札
参加
業者
数

1  道路修繕工事（その48） 大字上新入 ¥1,723,000- ¥1,250,000- ㈱プロフィット 7

2  道路修繕工事（その49） 大字知古 ¥1,777,000- ¥970,000- 田丸造園建設㈱ 11

3 以下余白
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直方市修繕工事簡易競争入札

入　札　結　果

令和7年12月9日



開札

件　　名

・契約予定金額 1,375,000 円 ・予定価格(税抜) 1,723,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年12月11日 から 令和8年1月30日 まで 51日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥1,250,000- 落札

2
¥1,350,000-

3
¥1,378,000-

4
¥1,535,000-

5
¥1,595,000-

6
¥1,635,000-

7
¥1,671,000-
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年12月9日

 道路修繕工事（その48）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

㈱プロフィット

㈱山和商事

㈱健双

大功建設㈱

㈱中村建設

貞光造園土木

セイアン工業

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 1,067,000 円 ・予定価格(税抜) 1,777,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年12月11日 から 令和8年1月30日 まで 51日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥970,000- 落札

2
¥1,235,000-

3
¥1,280,000-

4
¥1,294,000-

5
¥1,300,000-

6
¥1,332,000-

7
¥1,395,000-

8
¥1,396,000-

9
¥1,570,000-

10
¥1,600,000-

11
¥1,650,000-
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年12月9日

 道路修繕工事（その49）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

田丸造園建設㈱

頂

㈱プロフィット

セイアン工業

㈱山和商事

㈱健双

貞光造園土木

㈱成上

大功建設㈱

㈱上川緑化建設

㈱中村建設

以下余白


