

直方市修繕工事簡易競争入札

入札結果

開札日時 令和7年12月9日 13時

番号	工事名	工事箇所	予定価格 (税抜)	落札額 (税抜)	落札業者名	入札 参加 業者 数
1	道路修繕工事(その48)	大字上新入	¥1,723,000-	¥1,250,000-	(株)プロフィット	7
2	道路修繕工事(その49)	大字知古	¥1,777,000-	¥970,000-	田丸造園建設(株)	11
3	以下余白					
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

修繕工事簡易競争入札結果表

令和7年12月9日 開札

件名 道路修繕工事(その48)

・契約予定金額 1,375,000 円 予定価格(税抜) 1,723,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

・工 期 令和7年12月11日 から 令和8年1月30日 まで 51日間

	入札者(※応札業者のみ掲載)	入札金額	結果	摘要
1	(株)プロフィット	¥1,250,000-	落札	
2	(株)山和商事	¥1,350,000-		
3	(株)健双	¥1,378,000-		
4	大功建設(株)	¥1,535,000-		
5	(株)中村建設	¥1,595,000-		
6	貞光造園土木	¥1,635,000-		
7	セイアン工業	¥1,671,000-		
8	以下余白			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

修繕工事簡易競争入札結果表

令和7年12月9日 開札

件名 道路修繕工事(その49)

・契約予定金額 1,067,000 円 予定価格(税抜) 1,777,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

・工 期 令和7年12月11日 から 令和8年1月30日 まで 51日間

	入札者(※応札業者のみ掲載)	入札金額	結果	摘要
1	田丸造園建設(株)	¥970,000-	落札	
2	頂	¥1,235,000-		
3	(株)プロフィット	¥1,280,000-		
4	セイアン工業	¥1,294,000-		
5	(株)山和商事	¥1,300,000-		
6	(株)健双	¥1,332,000-		
7	貞光造園土木	¥1,395,000-		
8	(株)成上	¥1,396,000-		
9	大功建設(株)	¥1,570,000-		
10	(株)上川緑化建設	¥1,600,000-		
11	(株)中村建設	¥1,650,000-		
12	以下余白			
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				